
27.04.2017

Astra – Sveiki, vēlreiz vēlos atgriezt

Sveiki, vēlreiz vēlos atgriezties pie atkritumu šķirošanas Baltās kāpas stāvlaukumā. Jau
vairākas reizes šeit esmu vērsusies ar lūgumu novietot blakus škiroto atkritumu
koneineriem arī sadzīves atkritumu konteireu, jo sākoties siltajam laikam cilvēku plūsma ir
vai nu tik liela vai dumja, vai slinka, ka ar mazajiem konteineriem blakus ezītim un soliņam
nepietiek, un šķiroto atkritumu konteineros tiek mests viss pēc kārtas. Šodien liekas arī
sētnieks bija izmetis maisu ar skujām/lapām/zemi konteinerā domātam priekš
kartona/metāla/plastmasas. Vai arī otrs variants – ja Jūs tiešām spītīgi neatbalstāt
atkritumu šķirošanu, tad nomainiet škiroto atkritumu konteinerus uz sadzīves atkritumu
konteineriem, jo tam, kas tagad te notiek nav nekādas jēgas! Un es, kā arī mani kaimiņi
sameklēsim citu vietu, kur cilvēki pazīst burtus, kas rakstīti uz konteinera.


